
Süleyman Aleyhisselâm 

İsrailoğullarına gönderilen peygamberlerden. Davud aleyhisselâm’ın oğludur. Yakub 

aleyhisselâm’ın neslindendir. Kudüs yakınlarındaki Gazze şehrinde doğdu. Hem peygamber hem 

sultandı. Çocukluğundan beri bilgili, iyilik ve adâleti seven biri olarak tanınmıştı. On iki yaşındayken 

babasının yerine geçip, sultan oldu. Daha sonra kendisine Allâhü teâlâ tarafından peygamberlik verildi. 

Dünyâya hâkim olan dört kişiden biridir. 

Süleyman aleyhisselâm, beyaz tenli, güzel, nûr yüzlü, saçı sakalı gür olup, beyaz elbise giyerdi. 

Çok edebli, hep Allah’tan korkar, alçak gönüllü, yüksek şanlıydı. Miskin ve fakirlerle oturur; “Miskinin 

miskinlerle oturması uygundur.” buyururdu. Ömrünün son ânına kadar Allâhü teâlâ’nın takdir ettiği 

izzetle insanları doğru yola sevk etti. Herkes tarafından sevilmiş olup, hiç kimse onun söylediklerine 

îtirâz etmiyor ve onun emri dışına çıkmıyordu. 

Süleyman aleyhisselâm; “Yâ Rab! Bana hiçbir kimsede bulunmayan bir kudret ve devlet ihsân 

eyle.” diye dua etti. Duâsı kabul edilip, cinlerin, rüzgârın ve hayvanların da insanlar gibi Süleyman 

aleyhisselâm’a itâat etmeleri emredildi. İnsanlardan, cinlerden ve hayvanlardan büyük bir ordu kurdu. 

Hepsi ona tâbi olup, emrine itaat etti. 

Peygamberimiz sallallâhü aleyhi ve sellem hadîs-i şerîfte, onun duası hakkında şöyle buyurdu: 

“Süleyman aleyhisselâm, Beyt-i Makdîs’in binâsını bitirdikten sonra, Allâhü teâlâ’dan üç 

dilekte bulunmuştur: Kendisinden sonra kimseye nasîb olmayan bir mülk ve saltanat, İlâhî 

hükme uygun hüküm verme kudretinin bahşedilmesi. Yalnız namaz kılmak için Mescid-i Aksa’yı 

kastedip gelenlerin analarından doğdukları gibi günahsız hâle gelmeleri. Allâhü teâlâ bunlardan 

ilk ikisini Süleyman aleyhisselâm’a vermiştir. Üçüncü dileğinin de kabul edilmiş olmasını 

umarım.” 

Süleyman aleyhisselâm’ın zamânında Mescid-i Aksa inşâ edilip, çeşmeler, su kanalları yapıldı. 

Köprüler, barajlar ve evler inşâ edildi. 

Süleyman aleyhisselâm, bir gün yapılmakta olan büyük bir sarayın inşâsını kontrol etmeye gitmişti. 

Sarayın balkonuna çıkıp, kendisini yalnız bırakmalarını, hiç kimsenin yanına yaklaşmamasını emretti. 

Sonra da balkonun kenarında asâsına (bastonuna) dayanıp durdu ve etrâfı seyrederek tefekküre başladı. 

Bu sırada ömrü bitip, eceli gelmişti. Azrâil aleyhisselâm gelip; “Şu an dünyâdaki hayâtının son 

ânıdır.” dedi. 

Süleyman aleyhisselâm: “Allâhü teâlâ’nın takdiri her ne ise o haktır. Rabbime hamdolsun ki, 

aslâ kimseye zulmetmedim. Rabbimin emrine itaat etmekte gecikmedim. Herkesin dönüşü Allâhü 

teâlâ’yadır. Görevlendirildiğin emri yerine getir.” dedi. 

Süleyman aleyhisselâm asâsına dayandığı hâlde ayakta vefat edip, uzun bir müddet öylece kaldı. 

Saray inşâsında çalışanlar ise her gün işlerine muntazaman devâm ediyor, halk da oraya gelip gidiyordu. 

Süleyman aleyhisselâm’ı uzakta, ayakta durur vaziyette görüyorlardı. Fakat vermiş olduğu emir üzerine 

hiç kimse yanına yaklaşmıyordu. Nihâyet asâsının yere temas eden kısmını güve kurdu yiyip asâ 

kırılınca, cesedi yere yıkıldı. O zaman bu hâlini görenler vefat ettiğini anladılar. 

Süleyman aleyhisselâm, Mescid-i Aksa’ya, Musa aleyhisselâm’dan beri nesilden nesile geçerek 

gelen, Tevrat’ın içinde bulunduğu Ahid Sandığını (Tâbût-i Sekîneyi) koydu. Çünkü Musa aleyhisselâm, 

ümmetinin âlimlerinden, Tevrat’ın Ahid Sandığına konularak muhâfaza edilmesini istemişti. Bu durum 

Mescid-i Aksa’nın Buhtunnasar tarafından yıkılmasına kadar devâm etti. Buhtunnasar, Kudüs’ü alınca, 

şehri yakıp yıktı. Mescid-i Aksa’da bulunan altın, gümüş ve diğer mücevherleri alıp Bâbil’e götürdü. 

Buhtunnasar’ın Kudüs’ü yağmalaması esnâsında, hakîkî Tevrat ve Zebur yakılıp yok edildi. Muhtelif 

kimselerin hatırlarında kalan âyetlerini yazmaları netîcesinde, Tevrat isminde birbirlerini tutmayan 

çeşitli risâleler ortaya çıktı. Mîlâddan yaklaşık dört yüz sene evvel yaşamış olan Azra bunları topladı ve 

şimdiki Ahd-i Atîk’teki Tevrat’ı yazdı. 
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